
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Vyhlídkové místo "Na Spravedlnosti"

                                            Při toulkách Podkrkonoším můžete dojít na nejedno místo nabízející dechberoucí výhled na panorama Krkonoš. Jedním z nich je vyhlídka postavená na kopci „Na Spravedlnosti“ nad městem Pilníkov. Ve vyhlídce je umístěna panoramatická mapa východních Krkonoš, na které je p�

                                            Pilníkov

                                            Po 20.07.2020

                                        
                                        [image: Vyhlídkové místo "Na Spravedlnosti"]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Vyhlídkové místo "Na Spravedlnosti"

                                            Při toulkách Podkrkonoším můžete dojít na nejedno místo nabízející dechberoucí výhled na panorama Krkonoš. Jedním z nich je vyhlídka postavená na kopci „Na Spravedlnosti“ nad městem Pilníkov. Ve vyhlídce je umístěna panoramatická mapa východních Krkonoš, na které je p�

                                            Pilníkov

                                            Po 20.07.2020

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kouzlo Záboří

                                            I Záboří je podobně jako Hájemství méně osídleno stálým obyvatelstvem, a proto zde máte možnost spatřit velké množství zachovalých roubených chaloupek, které jsou rozesety po kopcích.
U návsi se nachází kaple z roku 1923, kamenný kříž na návsi z roku 1852, zchátral�

                                            Vítězná

                                            Čt 24.05.2018

                                        
                                        [image: Kouzlo Záboří]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kouzlo Záboří

                                            I Záboří je podobně jako Hájemství méně osídleno stálým obyvatelstvem, a proto zde máte možnost spatřit velké množství zachovalých roubených chaloupek, které jsou rozesety po kopcích.
U návsi se nachází kaple z roku 1923, kamenný kříž na návsi z roku 1852, zchátral�

                                            Vítězná

                                            Čt 24.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Po 29.03.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Po 29.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Naučná stezka Lesem Království]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Pomník padlým obětem války

                                            Stavba pomníku byla zadána firmě Barta a Wagner Jaroměř, která ho zhotovila z krásného, čistého hořického pískovce. Slavnostní odhalení pomníku 76 válečným obětem se konalo 14.6.1925. Na poslední chvíli však odřekli všichni řečníci, jelikož pomník nebyl zhotoven u něm

                                            Chotěvice

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Pomník padlým obětem války]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Pomník padlým obětem války

                                            Stavba pomníku byla zadána firmě Barta a Wagner Jaroměř, která ho zhotovila z krásného, čistého hořického pískovce. Slavnostní odhalení pomníku 76 válečným obětem se konalo 14.6.1925. Na poslední chvíli však odřekli všichni řečníci, jelikož pomník nebyl zhotoven u něm

                                            Chotěvice

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                        [image: Liščí hora u Hajnice na běžkách]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Liščí hora u Hajnice na běžkách

                                            Liščí hora má svoje kouzlo i v zimně, malebné a udržované osady s roubenkami - pokořte ji na běžkách. Na kopci čeká nádhera v podobě malebných chaloupek v tamní osadě U Liščí hory. Více fotek ve fotogalerii.
Nezapomeňte na navigaci nebo aplikaci mapy.cz do svého telefonu. 

                                            Hajnice, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 18.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                        [image: Multifunkční hala]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                        [image: Hrady na Hrádečku]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Hrady na Hrádečku

                                            Hrádeček, malá osada nacházející se na okraji obce Vlčice, se dostala do povědomí lidí díky bývalému prezidentu Václavu Havlovi, který zde na své chalupě strávil řadu letu. V dubnu roku 2000 byl Hrádeček vyhlášen přírodním parkem, chránícím krajinný ráz a poslední po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            St 26.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 02.03.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy - Pilníkov – Vlčice – Hrádeček – Chotěvice – Kocléřov – Pilníkov

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 02.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                        [image: Víceúčelový kurt]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Fara v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Fara v Chotěvicích

                                            Patrový zděný dům vystavěný v ploše hřbitova, příklad výstavby církevně správního objektu na venkově v 19. století.

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




